

## Hjortejakt i Bjerke Almenning - Nordåsen, 2023

Bjerke Almenning er sammen med Nannestad Almenning og Holter Almenning (Nannestad Allmenningene hjortevald) en del av et felles bestandsplanområde for hjort sammen med hjortevaldene Mathiesen Eidsvoll Værk ANS og Nannestad Grunneierlag. Bestandsplanområdet har for året 2023 en felles kvote på 20 hjort.

For å kunne jakte hjort i Bjerke Almenning - Nordåsen må det kjøpes hjortekort. Dette er å få kjøpt ved personlig oppmøte hos allmenningens administrasjon i Maura (Nordåsvegen 5, 2032 Maura). Hjortekortet koster kr. 500 pr. jeger. Med dette kortet kan det jakes hjort i henhold til den til enhver tid gjenværende kvote i Bjerke Almenning - Nordåsen. Det er den enkelte jegers plikt å holde seg oppdatert på gjenværende kvote. Gjenværende kvote oppdateres på [www.romeriks-almenningene.no](http://www.romeriks-almenningene.no). NB! Jaktområdet Bjerke Almenning – Nordåsen består av også andre eiendommer, ikke kun allmenningsgrunn. Det er heller ikke all allmenningsgrunn som er en del av området. Les derfor kartet nøye før jakt.

Hjortekort kan kjøpes av følgende,

- Jegere med bruksrett i Bjerke Almenning.
- Jegere med gyldig rådyrkort i Bjerke Almenning – Nordåsen, kjøpt hos Bjerke JFF eller allmenningen.
- Elgjegere har rett til felling av hjort innenfor det enkelte jaktfelt hele sesongen.

All hjort skutt i Bjerke Almenning - Nordåsen skal rapporteres inn til Hjorteviltregisteret. Alle som jakter hjort i Bjerke Almenning - Nordåsen, skal fylle ut Sett hjort skjema i Hjorteviltregisteret. Se veiledere til rapportering.

<https://www.miljodirektoratet.no/ansvarsomrader/jakt-felling-og-fangst/rapportere-utbytte-av-jakt-og-fangst/>.

All skutt hjort skal i tillegg rapporteres til valdleder på SMS, tlf. 45 89 02 03 før dyret fraktes ut av skogen.

Skutt hjort skal veies og hode skal fremvises valdansvarlig. Skutt hjort faktureres kr. 75 pr/kg uavhengig av type dyr, min. pris er kr. 1 500.

Jakt på innmark der dette grenser til jaktområdet er **FORBUDT**.

Jakttid er 1 september til 23 desember, med opphold de første syv dagene i elgjakta, f.o.m 5 oktober - 11 oktober (gjelder ikke elgjegere på eget jaktfelt).

Det er ikke lov å benytte løs hund før 15 september. Fra 15 september til 5 oktober skal gyldig sauerenhetsbevis kunne fremvises.

Det er ikke tillatt med bruk av termisk sikte.

De til enhver tid gjeldene lover og retningslinjer fastsatt av aktuell myndighet skal følges. Herunder tilgang på godkjent ettersøksekvipasje.

Kjeve av skutt hjort fra og med 1,5 år skal leveres til allmenningen for aldersbestemmelse. For rengjøring av kjeve, se vedlegg.

For kart, følg lenke [Kart, Bjerke Almenning - Nordåsen](#)